John appears personally and promises to pay the rector; he is absolved.

Herdewyk’ – absolucio] Johannes Wendout de Maddingle alias excommu-
nicatus ad instanciam rectoris ecclesie de Herdewyk’ super subtraccione 
marcarum sibi debitarum de bonis domini Ricardi Bideshale, nuper rectoris 
eiusdem, cuius extitit administrator bonorum occasione reparacionis defectu-
umc tempore suo contingencium in cancello et rectoria eiusdem, denunciatus 
et iterato citatus comparuit personaliter et satisfacto primitus dicto rectore de 
dicta pecunia absolutus est. [fol. 149r]

62. SWAFFHAM (1)

[7 Dec 75 (24.18)] Probate of Swaffham testament. 12 Dec. 1375, following the death of John 
de Downham, vicar of St Mary’s, Swaffham Prior, which is within bishop’s collation, Roger 
Hayward and John Dulkyn, the vicar’s executors, were called before Richard Scrope in his 
Cambridge residence in the hospital of St John the Evangelist, Cambridge. They show and 
prove the testament and inventory. Scrope publishes and records the testament and commits 
the administration of goods to them.

 Custody of vacancy. Thomas de Broughton, chaplain of St Mary of Swaffham Prior, is 
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commissioned to guard the vicarage during the vacancy, to receive offerings in the bishop and 
Scrope’s names, and to account for the receipts to Scrope. Receiving the bishop’s confirma-
tion, Thomas accounts for 10d and 4 torches used at the corners of the bier, at the time of the 
vicar’s burial. He delivers these [presumably the receipts less the expenses] to the official.

 Account. 20 Dec. 1375 in Scrope’s residence the executors personally show the testament 
and inventory and account for the administration to Scrope.

 Acquittance. Since a complete account has been received, the executors are dismissed 
from the duty of administration.

Suafham probacio testamenti – custodia vacacionis – liberacio vacacionis 
– compotus – acquietancia] In Dei nomine amen. Quia dominus Johannes 
de Dounham, vicarius ecclesie parochialis Sancte Marie de Suafham Prior 
diocesis Elien’ et ad collacionem venerabilis patris domini episcopi Elien’ 
spectantis, diem suum clausit extremum, nos Richardus le Scrop’, canoni-
cus Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia 
episcopi Elien’ officialis et commissarius ad infra causa sufficianter depu-
tatus, quosdam Rogerum Hayward et Johannem Dulkyyn, ipsius testamen-
ti executores, ad diem mercurii proximo post festum concepcionis Sancte 
Marie dicti defuncti testamentum et inventarium exhibituros et probaturos 
ac administracionem bonorum dicti defuncti si voluerint recepturos fecimus 
coram nobis ad iudicium evocari. Quo die dicti Rogerus et Johannes execu-
tores in hospicio habitacionis nostre Cantebr’ coram nobis personaliter com-
parentes, testamentumque et inventarium bonorum dicti defuncti exhibentes 
et probantes, ea duximus approbanda ipsumque testamentum publicavimus 
et insinuavimus et adminstracionem omnium bonorum dictum defunctum 
concernencium eisdem executoribus in forma iuris duximus committendam. 
Subsequenter vero ad custodiendum dictam vicariam tempore vacacionis 
eiusdem et recipiendum fructus, redditus, oblaciones et proventus eiusdem 
nomine dicti venerabilis patris et nostro discreto viro domino Thome de 
Broughton’ capellano eiusdem dedimus in mandatis cum onere computandi 
nobis de eisdem, dictus dominus Thome ipsius vicarie custodiam pro tempo-
re vacacionis assumens et fructus, redditus, oblaciones et proventus nomine 
dicti patris et nostro recipiens, ex eadem computavit nobis, postquam dictus 
venerabilis pater ipsam [fol. 34r] vicariam contulit iure suo, de decem de-
nariis et quatuor torticis ad cornaria feretri dicti defuncti tempore sepulturi 
provenientibus et nobis eos liberavit.